

# Za nami Dzień Otwarty z Powiatową Radą Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego

12 maja 2023 r. w ramach obchodzonego w maju Europejskiego Dnia Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, na placu przed budynkiem Pływalni Limanowskiej miało miejsce wydarzenie pn. "Otwarty Dzień z Powiatową Radą Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego". Celem spotkania była edukacja oraz promowanie, zwłaszcza wśród najmłodszych użytkowników ruchu drogowego, właściwych postaw i zachowań. Organizatorem akcji był Powiat Limanowski we współpracy z Komendą Powiatową Policji w Limanowej, Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej, Auto Moto Klubem Limanowa, Małopolską Wojewódzką Radą Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym, Małopolskim Ośrodkiem Ruchu Drogowego oraz Pływalnią Limanowską. W wydarzeniu wzięły udział przedszkolaki oraz uczniowie szkół podstawowych i średnich.

Uczestników imprezy powitali Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Komendant Powiatowy Policji w Limanowej podinsp. Marcin Sak, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej st. bryg. Tomasz Pawlik, Przewodniczący Rady Powiatu Józef Pietrzak oraz Członek Zarządu Józef Jaworski, którzy następnie przekazali dzieciom i młodzieży elementy odblaskowe.

Starosta Limanowski podziękował wszystkim służbom za obecność tej ważnej edukacyjnie akcji. Zachęcał też przedszkolaki i uczniów, aby przyglądali się z uwagą wszystkim przygotowanym atrakcjom. „Rozmawiajcie z policjantami i strażakami, żeby jak najwięcej skorzystać z ich wiedzy. To dla Was i dla Waszego bezpieczeństwa zorganizowany jest ten dzień.”

Podczas „Otwartego Dnia z Powiatową Radą Ruchu Drogowego” zorganizowano ciekawe warsztaty i wiele atrakcji m.in. pokaz gaszenia gorącego oleju, zjazd po linie z wysokości, symulator

dachowania, prezentację interwencyjnego sprzętu policyjnego, a także pobierania odcisków linii papilarnych. Przygotowano też stanowisko do nauki udzielania pierwszej pomocy a znajomość znaków drogowych można było sprawdzić na gokardach i rowerach na mobilnym miasteczku ruchu drogowego. W imprezie brała udział także sowa – maskotka Małopolskiej Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.

Dziękujemy wszystkim partnerom oraz uczestnikom za udział w akcji promującej przestrzeganie zasad bezpieczeństwa na drogach. Wspólnie spędzony czas dał możliwość zdobycia praktycznej wiedzy połączonej z aktywnością i dobrą zabawą.





[Zapraszamy do fotogalerii!](#)